臺北市立成功高級中學班級代表聯席會

班級代表大會 113學年度第 2學期第 2次例行會議紀錄

壹、會議時間：中華民國 114年 5月 15日（星期四）中午 12時 10分

貳、會議地點：綜合大樓四樓 多功能自學中心

參、主持人：主席 許佑嘉

  會議記錄：行政部門秘書組

肆、出席人員：全校各班班代

伍、列席人員：校長、學務主任、訓育組長、本會行政部門

陸、工作報告：

一、成北露天電影節

活動日期：於 114/06/06本校舉辦。

活動資訊：

1.本次活動與北一班聯聯合舉辦，將於 6/6放學後於本校操場開放兩校師生入場觀影。

2.電影節資訊皆公佈於成北露天電影節 IG帳號（@tfgsc.cgcra__film），後續資訊也將公佈於此帳號。近日

已發布電影票選提供師生票選當日播放之電影。

二、103週年度校慶相關系列活動

活動日期：於 114/05/03本校舉辦。

活動資訊：

1.表單評選：製作 Google表單投票方式評選，各班校慶當天每班攤位有評選表單 QR code。

2.主題精神獎評選：交由學務處老師評選。配合本次校慶主題《蝴蝶節》，由代聯會邀請學務處老師

     評分，選出最佳班級。

3.校慶攤位主題活動：於 B01舉辦實境解謎活動，並開放成功高中校內生抽獎。

備註：以上活動獎品之中獎名單將於日後代聯會帳發佈限時動態公告。

三、成功高中 103週年冬季校慶紀念品銷售數量報告

說明：103週年冬季校慶紀念品銷售數量報告詳見【附表一】。

柒、提案討論：

案由一：本會 113學年度第 2學期預算保留之預算案

說明：本會 113學年度第 2學期預算保留之預算案如【附表二】，提請討論。

212班代：我想請問這次公共議題講座的邀請人是誰？

主 席：這邊我說明一下。這於第一次班代大會，我們預計邀請兩組名人，第一個是尤伯祥大法官，第二個

     是之前在奧運得獎的李洋、王齊麟。但由於兩位演講者都沒有回覆我們的邀請，目前我們這部分，

     本學期並沒有安排公共議題講座。所以這部分只是因為上次的班代大會擱置於此，所以我們對此必

     須再次表決，以上。

212班代：所以這學期沒有打算舉辦？

主 席：沒錯。

決議：同意 25票，不同意 4票；同意大於不同意，本案通過。

主席：這邊補充說明一下。如果我們本學期沒有舉辦公共議題講座的話，我們的預算就會回到我們代聯會的

   帳戶，以利之後活動使用。

案由二：本會 113學年度第 2學期預算第 1次預算追加案

說明：本會 113學年度第 2學期預算第 1次預算追加案如【附表三】，提請討論。

決議：同意 29票，不同意 0票；同意大於不同意，本案通過。

案由三：學生代表出席會議及學生活動誤餐費支出

說明：

1.學生代表出席相關會議多為中午時間，又其代表為學生相關公務身分出席者，因而給予誤餐費。

2.各項學生活動利用中午時間進行開會或是執行，為考量學生公務使用及影響而給予誤餐費。相關活動預估

費用如【附表四】，提請討論。

備註 1：單價以 NT$80/個計算，依承辦單位代訂便當覆實核銷。

備註 2：此議案已於第一次班代大會通過，此次提案僅修正便當單價。

決議：同意 34票，不同意 0票；同意大於不同意，本案通過。

捌、臨時動議：

玖、行政詢答：

校長補充說明：

  感謝代聯會在過去一年辦理很多活動，讓全校的同學們可以享受到代聯會的服務。尤其在校慶的時候，

很抱歉我沒有參加，因為我都一直跑到各班去，聽說代聯會這邊有個攤位是在四維樓地下室，有個密室逃脫

聽說非常精彩。下次我一定會去看看代聯會有什麼活動，我以為你們只有在一樓那個攤位，所以我去那邊買

了一件 T-shirt而已。沒想到結束之後，才知道說你們在四維樓的地下室還有一個活動，那下次我一定會去

參加我們代聯會所辯的活動，再次的感謝同學們。

  那另外，我剛剛聽到一個訊息是說，你們有要辦理公共議題的討論或是演講，有邀請講者，但沒有成

功。其實我們的校友會裡面有很多優秀的人才，政界也有、各行各業都有。如果你們有需要的話，我可以介

紹校友會的秘書長給你們認識，就是跟你們的幹部有個聯繫的方式，那可能未來可以透過校友會這邊，來邀

請講者，也不一定是校友，但是透過校友會這邊，你們可能會有更好的一個管道。

  那其實像是今年，校友會每年在校慶的晚上舉辦校慶的晚宴，那我們都會邀請我們在校的同學去擔任裡

面的一些接待，校友會這邊會給予微薄的薪資。但重點是你能在那邊看到很多優秀的校友，像我們現在臺北

市議會的議長戴錫欽，戴議長就是我們的校友。那所以就是我們在座的同學，現在目前高二的明年就有機會

了，因為他們都會邀請高三的同學，那校長這邊先跟大家預告一下。

  那再次感謝同學們的努力，恭喜大家度過一個美好的一年。

拾、散會（12時 46分）

附表一 103週年冬季校慶紀念品銷售數量表

 黃帽 T 黑帽 T 立領大學 T 外套 背包 金徽章 黑徽章

S 2 0 2 1

310 85 23

M 5 2 17 13

L 12 10 27 27

XL 6 8 14 25

2L 5 4 1 3

總計 30 24 61 69 310 85 23

附表二 本會 113學年度第 2學期預算保留之預算案預算表

本會 113學年度第 2學期預算保留之預算案預算表

項目 單位 數量 單價 預算 備註

學權組

公共議題講座鐘點費 式 1 NT$4,000 NT$4,000

公共議題講座雜支 式 1 NT$4,000 NT$4,000 文宣品、獎品

小計 NT$8,000

保留預算案總額 NT$8,000

附表三 本會 113學年度第 2學期第 1次預算追加案預算表

本會 113學年度第 2學期預算第 1次預算追加案預算表

項目 單位 數量 單價 預算 備註

活動組

電影節餐費 式 50 NT$120 NT$6,000

工作服裝費用 式 50 NT$325 NT$16,250

小計 NT$22,250

選舉委員會

公開政見辯論會 式 1 NT$1,800 NT$1,800

小計 NT$1,800

追加案預算總額 NT$24,050

附表四 相關活動預估費用表

相關活動 人次 場/次數 金額（單價 NT$80/個）

高一班際籃球賽 12 9 NT$8,640

高一、二大隊接力比賽 12 5 NT$4,800

高二班際羽球賽 12 5 NT$4,800

衛生糾察隊（上） 65 4 NT$20,800

學生服務隊（上） 50 4 NT$16,000

白衣騎士團（上） 50 4 NT$16,000

各項會議學生代表出席（上） 30 4 NT$9,600

高一班際桌球賽 10 6 NT$4,800

高二班際籃球賽 10 6 NT$4,800

高三班際籃球賽 10 9 NT$7,200

衛生糾察隊（下） 65 3 NT$15,600

學生服務隊（下） 50 4 NT$16,000

白衣騎士團（下） 50 4 NT$16,000

各項會議學生代表出席（下） 30 4 NT$9,600